
K prodeji, Chata, chalupa, stavba
Číslo inzerátu (ID): 4292892 Datum vydání: 18.11.2024

Cena za nemovitost:

1 560 000 Kč

Lokalita:
,

Hledáte místo, kde si opravdu odpočinete? Tato chata v Rapotíně
splní vaše představy!

Nachází se na klidném místě ve slepé ulici, kde Vás nebude nic
rušit. Navíc má obrovskou výhodu – ani při letošních povodních
nebyla chata zasažena vodou.

Chata je obklopena prostornou udržovanou zahradou, která přímo
vybízí k rodinným grilovačkám, dětským hrám nebo zahradničení.
Vedle chaty protéká řeka – ideální pro letní osvěžení.

Uvnitř najdete obývací prostor s kuchyňským koutem, dřevěné
schody vedoucí do podkroví uzpůsobeného na přespání a kamna
na dřevo, která navodí hřejivou atmosféru i v zimních měsících.
Díky tomu je chata vhodná k celoročnímu obývání.

Pokud hledáte místo, které spojuje přírodu, bezpečí a pohodu,
právě jste ho našli! Kontaktujte nás pro více informací a rezervaci
prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4292892
Inzerát vydán: 18.11.2024
ID zakázky v RK: 23874
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Užitná plocha: 31 m2
Plocha pozemku: 342 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


